## XXXVI.

*Ejusdem donum alterum.*

Ego Gauterius de Montesorelli et Guillelmus filius  
meus, Deo et Sanctæ Mariæ de Fonte Ebraudi et  
sanctimonialibus ibidem Deo servientibus, donamus  
et in perpetuum concedimus piscatoriam aquam,  
quæ ab hominibus dicitur Concha. Quæ quia de  
dominio meo non erat, sed de feodo, dedi Fulcoio  
Fissardi vicariam meam commutationem de Rivulo,  
Roberto filio ejus equum meum. Præterea piscatio-  
nem nostram donamus eisdem sanctimonialibus de  
Reste in perpetuum possidendam. Hujus concessio-  
nis testes existunt Petrus Guirchia, Guillelmus de  
Tullegio, Ogerius de Sancto Martino, Petrus de  
Jarreia.

Acta sunt hæc Ludovico Francorum rege, Ful-  
cone Juniori Andegavensium comite, Petronilla pri-  
ma Fontis Ebraudi abbatissa, Angardi priorissa.

## XXXVII.

*Charta concessionis vallis Seguini in silva de Cadunio,  
domno Roberto de Arbrissello.*

(*Ibid.*, p. 149.)

Ego Guillelmus de Biontio, et Alpaidis uxor mea,  
filiis nostris concedentibus Guillelmo et Bertrando,  
pro nostri nostrorumque salute immobiliter conce-  
dimus Deo, et sanctæ Mariæ de Cadunio (*de Ca-  
doun*) domnoque Roberto de Arbrissello, et servis  
Dei medietatem unius mansi in silva, quæ Cadu-  
niensis appellatur, et locum qui vallis Seguini nun-  
cupatur. Concedimus etiam quidquid de prædicta  
silva ejusdem loci ædificiis vel usui fuerit necessa-  
rium. Damus præterea locum qui Bassa-Calderia  
vocatur, etc. Eadem dona concessit Aldebertus comes  
Petragoricensis; concessit similiter eodem die,  
eisdem testibus, Guillelmo Petragoricensi episcopo,  
Gerardo de Salis, Mainardo de Bainiaco, etc., quid-  
quid in valle Seguini, Algerius de Moisdano, et Ar-  
naldus de Monte-Incenso eorumque uxores dederant.  
Postea firmaverunt apud Moisdanum coram domno  
Roberto de Arbrissello, etc.

## XXXVIII.

*Girardi de Podio Brunello donum de Longo prato.*

(*Ibid.*, p. 252.)

Ut a Domino misericordiam consequi valeamus,  
ego Girardus de Podio Brunello et Aldeardis uxor  
mea, nos magnis et gravibus peccatis aggravatos  
esse cognoscentes, donamus et concedimus Deo, et  
sanctæ Mariæ et domno Roberto et sanctimonialibus  
Fontis Evraudi in perpetuum habere Longum Pra-

tum, et terram quæ est juxta idem pratium. Testes A Paganus filius Bernardi Pictavis, Benedictus frater Aimerici Evraudi, Guillelmus frater Segebrandi de Salmuro.

Actum est hoc tempore regis Ludovici Francorum, Guillelmi ducis Aquitanix, Petri Pictaviensis episcopi.

## XXXIX.

*Ejusdem donum molendini de Mortono.*